
UCHWAŁA NR XLIII/354/18
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.1)); oraz art. 211, 212 oraz art. 94 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu na kwotę 5 000 zł. Szczegółowe zestawienie zmian 
zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Dotacjach celowych w 2018 roku na zadania własne gminy Bobolice 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 9 do 
Uchwały Nr XXXII/275/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobolice na rok 2018,, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2018 rok zamyka się:
a) po stronie dochodów kwotą - 44 899 415,47 zł w tym:

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 12 267 528,41 zł.

b) po stronie wydatków kwotą - 45 399 415,47 zł, w tym:
- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej - 12 266 954,15 zł
c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie - 500 000 zł., który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian 

w układzie wykonawczym budżetu na 2018 rok. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Golas

1) Dz. U. 2018, poz. 1000,1349, 1432
2) Dz. U. 2018, poz. 62, 1000, 1366, 1693

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5134



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 765 839,54 5 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 5 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 459 939,32 - 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 593 090,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 429 270,00 - 5 000,00

45 399 415,47 0,00

4300 424 270,00

Razem: 45 399 415,47

12 454 939,32

588 090,00

5 000,00

2830 5 000,00

Paragraf Po zmianie

770 839,54

PRZENIESIENIA WYDATKÓW

Nazwa jednostki: brak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5134



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XLIII/354/18
Rady Miejskiej w Bobolicach

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830

Zaspokajanie potrzeb w dziedzinie gospodarowania wodami 
poprzez wykonywanie, utrzymanie oraz eksploatację urzadzeń 
służących do melioracji wodnych oraz prowadzenia racjonalnej 
gospodarki na terenach zmeliorowanych 6 000

2 010 01010 2830
dotacje celowe z zakresu ochrony środowiska na indywidualne 
ujęcia wody 5 000

3 750 75075 2820 działania na rzecz promocji Gminy 1 700

4 754 75412 2820
edukacja dzieci i młodzieży  poprzez warsztaty w zakresie 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego 303,70

5 754 75495 2820 działania na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży 
szkolnej w ruchu drogowym 5 000

6 851 85153 2820 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 3 000

7 851 85154 2820
Programy przeciwdziałania przemocy , w tym prowadzenie punktu 
konsultacyjnego dla ofiar przemocy domowej 12 000

8 851 85154 2820

Programy pracy z osobami uzależnionymi od alkoholu i współuzależnionymi, 
w tym prowadzenie klubu abstynenta , punktu konsultacyjnego dla osób 
uzależnionych oraz działania związane z leczeniem, rehabilitacją i reintegracją 
osób uzależnionych oraz zapobieganie negatywnym skutkom następstw 
nadużywania alkoholu 24 900

9 851 85154 2820

Organizacja i promocja zdrowego stylu życia, w tym organizacja imprez i 
uroczystości okolicznościowych oraz działania związane z reintegracją 
społeczności lokalnej z osobami uzależnionymi oraz zapobieganie 
negatywnym skutkom następstw nadużywania alkoholu 3 500

10 852 85214 2820
Program pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 600

11 852 85295 2820 Aktywizacja osó starszych 4 000

12 900 90001 2830
Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 
środowiska na przydomowe oczyszczalnie 5 000

13 900 90005 2830
Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 
powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000

14 921 92105 2820 Kultura i sztuka 6000

15 921 92120 2720

Remonty, konserwacje obiektów zabytkowych - 
dotacje dla Kościołów na podstawie ustawy o 
zabytkach 5000

16 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 180000

267003,70

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe udzielone w 2018 r. na zadania własn e gminy Bobolice realizowane przez 
podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5134


		2018-11-07T12:47:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




